
Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61641-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Śrem: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2017/S 034-061641

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Śrem
631258135
pl. 20 Października 1
Śrem
63-100
Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Baum
Tel.:  +48 612847133
E-mail: urzad@srem.pl 
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: www.srem.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.srem.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie zieleni w gminie Śrem 9 części.
Numer referencyjny: BP.271.9.2017.BS

II.1.2) Główny kod CPV
77310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:urzad@srem.pl
www.srem.pl
www.srem.pl


Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Utrzymanie zieleni w gminie Śrem 9 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 710 959.36 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 3
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni w Parku Śremskich Odlewników o powierzchni 7,2198 ha
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Śrem.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 110 740.08 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2017
Koniec: 30/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
II. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni w Miejskim Parku im. Powstańców Wielkopolskich w
Śremie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Śrem.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 145 644.36 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2017
Koniec: 30/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni w Miejskim Parku Ekologicznym im. W. Puchalskiego w
Śremie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Śrem.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 141 250.08 PLN



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2017
Koniec: 30/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja zieleni oraz utrzymanie czystości wzdłuż ciągu pieszo – rowerowego nad rzeką Wartą – Promenada
oraz wzdłuż ul. Nadbrzeżnej w Śremie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Śrem.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 38 419.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2017
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i
rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem – obszar 1
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Błociszewo, Gaj, Góra, Krzyżanowo, Nochowo, Psarskie, Szymanowo.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 28 212.36 RON

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2017
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i
rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem – obszar 2
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bodzyniewo, Dalewo, Kadzewo, Mórka, Pełczyn – Nochówko, Wyrzeka.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 58 867.42 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2017
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i
rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem – obszar 3
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Binkowo, Dobczyn, Borgowo, Grzymysław, Kawcze, Olsza-Bystrzek, Ostrowo, Pysząca, Sosnowiec.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 22 641.16 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2017
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i
rekreacji na terenie sołectw gminy Śrem – obszar 4
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dąbrowa, Grodzewo, Kaleje, Luciny, Mechlin, Niesłabin, Orkowo, Zbrudzewo.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 75 464.26 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2017
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
IX. Ukwiecenie miasta Śrem roślinami jednorocznymi i wieloletnimi wraz z bieżącą pielęgnacją nasadzeń w
okresie od 1 kwietnia do 31 października 2017 r.
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

77310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Śrem.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy robót: został opisany szczegółowo w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 89 719.74 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2017
Koniec: 31/10/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.
Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu.



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu.
Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej składa informację
z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej składa
dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu.
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj.
1) dla części 1-3:
wykażą że posiadają na koncie kwotę nie mniejszą niż 50 000 PLN (może być wyciąg bankowy) lub posiadają
zdolność kredytową w takiej wysokości;
oraz wykażą, że posiadają polisę ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, ze wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 50 000
PLN;
2) dla części 4: wykażą, że posiadają na koncie kwotę nie mniejszą niż 20 000 PLN (może być wyciąg
bankowy) lub posiadają zdolność kredytową w takiej wysokości; oraz wykażą posiadanie polisy
ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego, ze wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 20 000 PLN;
3) dla części 5-8: wykażą, że posiadają na koncie kwotę nie mniejszą niż 20 000 PLN (może być
wyciąg bankowy) lub posiadają zdolność kredytową w takiej wysokości; oraz wykażą posiadanie polisy
ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego, ze wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 40 000 PLN;
4) dla części 9 tj. wykażą, że posiadają na koncie kwotę nie mniejszą niż 30 000 PLN (może być
wyciąg bankowy) lub posiadają zdolność kredytową w takiej wysokości; oraz wykażą posiadanie polisy
ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego, ze wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 40 000 PLN;
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykażą:
1) dla części 1-3:
a) wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 1 zadania
polegające na utrzymaniu zieleni w parku lub innym terenie zieleni publicznej o powierzchni co najmniej 7ha, z
podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania robót wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających,
że usługi te zostały wykonane należycie,
b) wykażą, że posiadają – kosiarki spalinowe – min. 2 szt., kosy spalinowe – min. 3 szt., piły spalinowe – min. 2
szt., samochód dostawczo-transportowy – 2 szt., samobieżną kosiarkę – 1 szt., frezarkę do pni – 1 szt., rębak
do gałęzi -
1 szt.,
c) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – tj. o niniejsze zamówienie może
ubiegać się Wykonawca, który przedmiot zamówienia wykona przy pomocy co najmniej tj. zatrudnia na stałe na
cały okres trwania umowy min. 4 osoby w tym przynajmniej 1 osobę o wykształceniu min. średnim ogrodniczym,
rolniczym lub leśnym, bądź wyższym kierunkowym, 1 osobę z uprawnieniami pilarza drzew, co najmniej 1
osobę posiadającą aktualne zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w zakresie stosowania środków ochrony
roślin przy użyciu opryskiwaczy,
2) dla części 4:
a) wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 1
zadanie odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości robót równej
co najmniej 20 000 PLN, z podaniem wartości oraz daty i miejsca wykonania robót wraz z załączeniem
dokumentów potwierdzających, że usługa ta została wykonana należycie;
b) wykażą, że posiadają:
— kosiarki spalinowe – min. 2 szt., kosy spalinowe – min. 2 szt., piły spalinowe – min. 1 szt., samochód
dostawczo-transportowy – 1 szt.,
c) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – tj. o niniejsze zamówienie może
ubiegać się Wykonawca, który przedmiot zamówienia wykona przy pomocy co najmniej tj. zatrudnia na
stałe na cały okres trwania umowy min. 2 osoby, w tym przynajmniej 1 osobę o wykształceniu min. średnim
ogrodniczym, rolniczym lub leśnym, bądź wyższym kierunkowym, 1 osobę z uprawnieniami pilarza drzew,
3) dla części 5-8:
a) wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 2 zadania
odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości każdej z robót równej
co najmniej 20.000,00 zł, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania robót wraz z załączeniem
dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie;
b) wykażą że posiadają:
— piłę spalinową – min. 2 szt., kosiarkę spalinową samojezdną względnie kosiarkę spalinową z napędem –
min. 2 szt., kosę spalinową – min. 2 szt., samochód dostawczo-transportowy przystosowany do wykonywania
przedmiotowego zadania – min. 1 szt.
c) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – tj. o niniejsze zamówienie może
ubiegać się Wykonawca, który przedmiot zamówienia wykona przy pomocy co najmniej 2 osób na każdy
obszar (zatrudnionych na stałe na cały okres trwania umowy), w tym przynajmniej 1 osoba o wykształceniu



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

min. średnim ogrodniczym, rolniczym lub leśnym, bądź wyższym kierunkowym, przynajmniej 1 osoba z
uprawnieniami pilarza drzew, przynajmniej 1 osoba posiadająca aktualne zaświadczenie o ukończeniu
szkolenia w zakresie stosowania środków ochrony roślin przy użyciu opryskiwaczy,
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
4) dla części 9:
a) wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 2 zadania
odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości każdej z robót równej
co najmniej 50 000 PLN, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania robót wraz z załączeniem
dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie
b) wykażą, że posiadają – kultywator spalinowy umożliwiającym właściwe przygotowanie gleby pod rośliny
w miejscach gdzie będą one posadzone w gruncie, – pojazd ciężarowy o maksymalnej masie całkowitej
nie przekraczającej 3t i ładowności nie przekraczającej 1t, umożliwiającej bezpieczne przemieszczanie się
załadowanego pojazdu na terenie ciągów pieszych nie przystosowanych do ruchu kołowego, wyposażonym w
zbiornik na wodę
o maksymalnej pojemności 1m³ z pompą zasilaną z pojazdu, tłoczącą wodę lub roztwór wody z nawozem
płynnym;
— przenośne urządzenie umożliwiające podlewanie donic zamocowanych na wysokości do 5m (opryskiwacz i
długa lanca),
— samochód dostawczo-transportowy przystosowany do wykonywania przedmiotowego zadania;
c) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – tj. o niniejsze zamówienie
może ubiegać się Wykonawca, który przedmiot zamówienia wykona przy pomocy co najmniej 4 osób
(zatrudnionych na stałe), w tym przynajmniej 1 osoby z wykształceniem wyższym ogrodniczym (z min.
pięcioletnim doświadczeniem ogrodniczym), min. 1 osoby o wykształceniu min. średnim ogrodniczym lub
rolniczym (z min. trzyletnim doświadczeniem ogrodniczym), przynajmniej 1 osoba posiadająca aktualne
zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w zakresie stosowania środków ochrony roślin przy użyciu opryskiwaczy,
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Płatność w ciągu 14 dni od dnia wystawienia faktury.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S34
17/02/2017
61641-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

17/02/2017 S34
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/03/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/03/2017
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Śremie
Pl. 20 Października 1
63-100 Śrem.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2018 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie i na zasadach określonych w art. 182 Prawa zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/02/2017


